PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

                                                    TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº: 0027081

Modalidade: Dispensa nº 003/2019

Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO NA AVENIDA DEZESSEIS, Nº 130, VILA

CHICA, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, DESTINADO AS INSTALAÇOES

PROVISORIA DO VELORIO MUNICIPAL, POR UM PERIODO DE APROXIMADAMENTE

04(QUATRO)MESES..

Respaldado no inciso X, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, e no Parecer da Assessoria

Jurídica deste Município, objeto do Processo Administrativo nº 0027081, AUTORIZO a

contratação direta, através de dispensa de licitação, visando a locação do imóvel em

questão, da Senhora DENISE CAMARGO FERES , no valor de R$ 3.600,00 (Três mil e

Seiscentos reais) , para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos. Em

cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação deste

termo, para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Fronteira/MG, 02 de setembro 2019.

MARCELO MENDES PASSUELO

Prefeito Municipal